ADITIVO ÂO CONTRATO Dt PRESTÂçÃO DE SERVIçOs CETEBRADO EM 0l DEJULHO DE 2019

CONTRATANTE: INCS - INSTITUTO NACIONAI DE OÊNCIAS OÂ SAÚDE, pessoa iurídica de direito privado,

inscrita no CNPI 09-268.215/0015-68, estabelecida na Rua Renâto Nunes Ribâs, nQ 731, Centro, Pinhâis/PR,

nestê áto represêntado pelo Pre§idênte do Conselho de AdministÍação, Sr.loão Gilberto Rocha Gonçelez.

CONTRÂrADÂ: WORI(NG SERVICOS ElREll, pêssoã iuridica de direito privado, inscrita no CNPJ n.
27.637.746/0001 67, coín sede na Ruâ Feínando Costâ, 13, Sata 01, Centro, Santa tsabet - Sp, CEp 07.SOO,

000, neste ato representada naforma dê sêu Contrato Social.

A§ pártê§ ãcima identificâdas têm, entre si, justo e ecêÍtãdo, o prêsênte aDtTtvo ao colrlÍRÂTo DE

PRESTAçÃO DE SERVIçOS, que se regerá pêlâs cláusulâs seguintes e pelas condiçôes descritas no presenre.

CúUSULA PRtMEtRA: o presente aditivo é realizêdo pârã retificar a Cláusula primeira, suprimindo o

Serviço de Manutenção de Ar Condicionado, a pôrtir do diâ O1 de setembro de 2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: Em virtude da alteração, a remuneração do contrato passa a vigorâr da seSuinte

formai

r' D[stNsEnzÂçÀo / DEsRATtzaçÃO - R$ t,3oo,oo (hum mit ê trezentos reais);
r' LIMPEZÀ DE ESGOTO, CAIXA YÁGUA E ANÁI.EE DE ÁCUA _ RS 2.OOO,OO (dois ,nII iêAIS};
r' MANUTENçÃo PRED|aL - R$ 12.4OO,Oo (dore mil e quetrocêntos rêais),

TOÍALIZANDO A QUANTIA MENSAL DE RS 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais).

CúUSULA TERCEtRAT Todas as demais disposições do contrãto permanêcern inalteradãs.

Pinhais - PR,31dê âgosto de 2020.

lNcs ..tNsTtÍuTo DE CIENCIAS DA SÂUOE

João Gilberto ez {RG ne. 14.054.215 55P-SP / CPF MF n.e 106-006.248-89)

woRxrNG sERvrcos

^ã,1ü
csg 'Ps" -

/ CPF-Mç n.e 132.922.19A-251

A Stú
cPF: .t1r75L .l5t'r)cPF: 52s1.3c4 \)8.-

\{\\\N\